[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 20.02.2024                                                            № 25
                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта   Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района на 2024 год
       В соответствии со статьей 44  Федерального закона от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняем законом ценностям» и предусматривает комплекс мероприятий по профилактике рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта   Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта   Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района  (приложение).
       2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Д.Д. Янчиленко.
       4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                        А.Г. Титаренко
б